i projectes i del mercat actual per poder licitar la contractació a futur d’aquest subministrament i servei. 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f- 

N/A 

Pressupost Base de Licitació (PBL)  -Art 100-  (IVA Inclòs) 

PBL = import per 1 any de  24.248,40 € vint-i-quatre mil dos-cents quaranta-vuit euros amb quaranta cèntims amb el 21% 

d’IVA inclòs. 

Lots: SI ☐ NO ☒  (Justificar si no hi ha lots)  -Art 99.3- 

Es tracta d’una única plataforma , i la necessitat de coneixement i gestió global de totes les activitats interrelacionades entre